АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2020 № 37
	О внесении изменений в постановление администрации

Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 31.12.2019 № 179 «Об утверждении Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

     В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:
     1.Внести   в  «Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету Убинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области», утвержденный постановлением администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 31.12.2019 № 179, следующие изменения:
     1.1. В раздел «Муниципальная программа  «Безопасность дорожного движения на территории Убинского сельсовета  на 2017-2020 годы»» :
     - добавить строку  Р4097 - проектные работы и паспортизация по организации дорожного движения на сети автомобильных дорог местного значения в
 с. Убинское.
      2. В раздел «Непрограммные направления расходов»:

     - добавить  строку    04094 - строительство, реконструкция и модернизация
дорог  местного значения.

     3. Данное  постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном  сайте  Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www. ubinsovet.nso.ru
     4.  Контроль  за выполнения данного  постановления  оставляю за собой.

Глава  Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

В.А.Бояркин
;